
ZARZĄDZENIE NR  18/2025/W 

Wójta Gminy Strzałkowo 

z dnia 15 października 2025 r. 

 

w sprawie dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

Strzałkowo w 2025 roku 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art.129 § 1 i 130 § 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W związku z koniecznością zrealizowania obowiązującego wymiaru czasu pracy w 2025 

roku za święto przypadające w sobotę tj. 1 listopada 2025 r., ustala się dla pracowników 

Urzędu Gminy Strzałkowo, dodatkowy dzień wolny od pracy w 2025 r., który przypadać 

będzie: 

10 listopada 2025 r. tj. poniedziałek. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Strzałkowo. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


